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Zestaw natryskowy Amiga VerdeLine – jedyny w swoim rodzaju

Dziś zestaw natryskowy z deszczownią to podstawa komfortowej strefy prysznica.  Poszukujemy więc rozwiązania nie
tylko dobrze wyglądającego, funkcjonalnego, ale przede wszystkim innowacyjnego pod względem oszczędności wody.
Takie są nowe w ofercie marki Ferro zestawy natryskowe przesuwne z deszczownią Amiga VerdeLine oraz Amigo
VerdeLine. Pierwszy wyróżniają okrągłe kształty, drugi – kwadratowe. Tylko od preferencji użytkownika i wystroju
łazienki zależy wybór modelu.
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W przypadku Amiga VerdeLine warto zwrócić uwagę na okrągłą głowicę deszczową o średnicy 20 cm oraz praktyczną
półkę, która pozwoli na swobodne odstawienie niezbędnych pod prysznicem kosmetyków. Jednak ten zestaw to przede
wszystkim zauważalna oszczędność wody. Oprócz specjalnych ograniczników przepływu wykorzystanych w rączce
natryskowej i deszczowni, producent wyposażył go w system napowietrzania – Ferro Air-in System. Dzięki temu
podczas kąpieli możliwe jest zużycie nawet ponad 50% mniej wody niż w standardowych rozwiązaniach
prysznicowych. Jednocześnie strumień deszczowni i rączki pozostaje mocny i szeroki. Drążek do mocowania zestawu
wykonano z metalu, a regulowany rozstaw uchwytów pozwala na montaż Amiga VerdeLine w istniejących otworach.

Zestaw natryskowy Amigo VerdeLine – konkretne oszczędności

Amigo VerdeLine jest bliźniaczo podobny pod względem zastosowanych rozwiązań do Amiga VerdeLine. Oba
zestawy pozostają bezkonkurencyjne pod względem proponowanych opcji i ceny wśród podobnych produktów z tego
samego segmentu cenowego.

Amigo VerdeLine gwarantuje komfortową kąpiel pod prysznicem dzięki deszczowni o wymiarach 20x20 cm oraz
eleganckiej, 1-funkcyjnej rączce prysznicowej. Wykorzystane w zestawie ograniczenie przepływu wody oraz system
napowietrzania Ferro Air-in System – sprawiają, że Amigo – podobnie jak Amiga – pozwala na oszczędność ponad
połowy zużywanej podczas kąpieli wody w porównaniu do standardowych pryszniców. Daje to realną szansę na zwrot
kosztu zakupu już po 9 miesiącach! Jak to wyliczyliśmy?

Przeciętny czas używania natrysku dziennie to 15 minut. Przepływ przez standardowy prysznic to 12 l/min, a przez
Amiga VerdeLine i Amgio VerdeLine – 6 l/min. Jeśli założymy, że cena wody zmieszanej kształtuje się na poziomie 15
zł/m3, to miesięczny koszt korzystania z rozwiązań standardowych wyniesie 81 zł. Na kąpiel z użyciem Amiga i
Amigo wydamy w tym samym czasie 40,5 zł. Zwrot kosztu zakupu zestawu, który wynosi 380 zł brutto będzie się
zatem kalkulował już po 9,4 miesiąca. A oszczędność tę można mnożyć przez kolejne lata użytkowania. Wybór Amiga
VerdeLine i Amigo VerdeLine po prostu się opłaca!

Kolekcja baterii Zicco – elegancka i wszechstronna
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Funkcjonalność i elegancki design - to zalety wyróżniające najnowszą kolekcję baterii Zicco. Od strony estetycznej
znakomicie wpisuje się ona w aktualne trendy w modzie, równocześnie oferując najwyższą jakość, charakterystyczną
dla marki Ferro.

Co wyróżnia Zicco? Geometria, która zawsze stanowi niewyczerpane źródło pomysłów. Kolekcja nawiązuje do
kształtu prostokąta, a praktycznie wszystkie jej elementy – wylewki, korpusy, uchwyty, rozety oraz rączkę natrysku –
oparto na prostokątnym profilu. Mamy tu więc sporo kątów ostrych i kanciastych form. Warto to podkreślić
szczególnie w przypadku modelu zlewozmywakowego. W tych rozwiązaniach powszechnie stosuje się bowiem
wylewki okrągłe. Baterie Zicco świetnie sprawdzą się w różnych stylach wnętrza – od bardzo nowoczesnych, przez
awangardowe, po klasyczne. W skład kolekcji wchodzą: bateria wannowa ścienna, umywalkowa stojąca,
zlewozmywakowa stojąca, bidetowa stojąca, natryskowa ścienna oraz nowoczesna bateria natryskowa w wersji
podtynkowej. Wszystkie dostępne są w wykończeniu ponadczasowego chromu.

Więcej: https://www.ferro.pl/nowosci-armatury-sanitarnej-ferro-czerwiec2019.html
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